
                
      

     COMUNE   DI   ZUCCARELLO 

                Provincia  di  Savona 
         Tel 0182 79022  fax 0182 79088 - Email   zuccarellosegreteria@gmail.com   p.i.00331480095 

 

            Atto n.  1/2013                                                                    Zuccarello 01.07.2013  
 

IL  SINDACO       
 

RICHIAMATO l’art. 97, comma 4, lettera d) del T.U.E.L. che attribuisce al Sindaco 
la facoltà di conferire determinati incarichi al Segretario Comunale; 

 
VISTO lo Statuto dell’Ente e il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
RILEVATO che con deliberazione G.C. n. 9 del  19.02. 2013 con la quale è stato 

approvato l’assetto organizzativo  del Comune di Zuccarello, che prevede l’articolazione 
della struttura burocratica in n. 3 settori che si identificano con le posizioni organizzative, 
oltre il settore vigilanza di competenza funzionale del Sindaco e  istituiti i seguenti servizi 
facenti capo direttamente al Segretario Comunale, ai sensi del Regolamento 
sull’ordinamento degli uffici e servizi: servizio finanziario e servizio lavori pubblici; 
  
 VISTO il decreto della Prefettura di Genova del 28.06.2013 prot. n. 22307 (P) con il 
quale veniva incaricata la Dott.ssa Rosa Puglia, in qualità di Segretario Comunale a 
scavalco, stante la vacanza della sede di segreteria del Comune di Zuccarello per 
collocamento a riposo del segretario titolare per il periodo dal 1.7.2013 al 31.7.2013; 
 
 CONSIDERATO che si ritiene opportuno attribuire al suddetto Segretario incaricato 
a scavalco la responsabilità dei servizi già affidati al Segretario titolare, onde garantire la 
continuità degli stessi; 

DECRETA 
 

1. di attribuire al Segretario Comunale a scavalco, dott.ssa Rosa Puglia, ai sensi del 
Vigente regolamento degli uffici e servizi per il periodo di autorizzazione di cui al 
provvedimento della Prefettura di Genova, prot. n. 22307 (P) del 28.06.2013, la 
responsabilità dei seguenti servizi: servizio finanziario e servizio lavori pubblici;  

2. di dare atto che il  predetto incarico comporta la funzione di datore di lavoro e titolarità 
della banca dati per il trattamento di cui al D.Lgs. 30.06.2003 n. 196 – Codice della 
Privacy; 

3. di attribuire inoltre alla dott.ssa Rosa Puglia l’incarico di sostituzione, in caso di 
assenza e/o impedimento temporanei dei Responsabili di Settore. 

 
Il presente incarico ha decorrenza dalla data del 1.7.2013  fino al 31.07.2013 
 
Copia del presente provvedimento sarà notificata al Segretario Comunale attraverso 
consegna a mano e pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente. 
              IL SINDACO 
            f.ro  MAI Stefano 

mailto:zuccarellosegreteria@gmail.com












                
      

     COMUNE   DI   ZUCCARELLO 

                Provincia  di  Savona 
         Tel 0182 79022  fax 0182 79088 - Email   zuccarellosegreteria@gmail.com   p.i.00331480095 

 

            Atto n.  4/2013                                                                    Zuccarello 01.10.2013  
 

IL  SINDACO       
 

RICHIAMATO l’art. 97, comma 4, lettera d) del T.U.E.L. che attribuisce al Sindaco 
la facoltà di conferire determinati incarichi al Segretario Comunale; 

 
VISTO lo Statuto dell’Ente e il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
RILEVATO che con deliberazione G.C. n. 9 del  19.02. 2013 con la quale è stato 

approvato l’assetto organizzativo  del Comune di Zuccarello, che prevede l’articolazione 
della struttura burocratica in n. 3 settori che si identificano con le posizioni organizzative, 
oltre il settore vigilanza di competenza funzionale del Sindaco e  istituiti i seguenti servizi 
facenti capo direttamente al Segretario Comunale, ai sensi del Regolamento 
sull’ordinamento degli uffici e servizi: servizio finanziario e servizio lavori pubblici; 
  
 VISTA la richiesta inviata alla Prefettura di Genova del 25.09.2013 prot. n. 2855 
con il quale veniva individuata la Dott.ssa Rosa Puglia, in qualità di Segretario Comunale 
a scavalco, stante la vacanza della sede di segreteria del Comune di Zuccarello per 
collocamento a riposo del segretario titolare per il periodo dal 01.10.2013 al 31.10.2013; 
 
 CONSIDERATO che si ritiene opportuno attribuire al suddetto Segretario incaricato 
a scavalco la responsabilità dei servizi già affidati al Segretario titolare, onde garantire la 
continuità degli stessi; 

DECRETA 
 

1. di attribuire al Segretario Comunale a scavalco, dott.ssa Rosa Puglia, ai sensi del 
Vigente regolamento degli uffici e servizi per il periodo di scavalco dal 25.09.2013 al 
31.10.2013, la responsabilità dei seguenti servizi: servizio finanziario e servizio lavori 
pubblici;  

2. di dare atto che il  predetto incarico comporta la funzione di datore di lavoro e titolarità 
della banca dati per il trattamento di cui al D.Lgs. 30.06.2003 n. 196 – Codice della 
Privacy; 

3. di attribuire inoltre alla dott.ssa Rosa Puglia l’incarico di sostituzione, in caso di 
assenza e/o impedimento temporanei dei Responsabili di Settore. 

 
Il presente incarico ha decorrenza dalla data del 01.10.2013  fino alla scadenza del 
periodo di incarico reggente. 
 
Copia del presente provvedimento sarà notificata al Segretario Comunale attraverso 
consegna a mano e pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente. 
              IL SINDACO 
            f.to   MAI Stefano 

mailto:zuccarellosegreteria@gmail.com


 

C OMUNE DI ZUCCARELLO 

         Provincia di Savona 
      Tel 0182 79022  fax 0182 79088 - Email  comune.zuccarello@virgilio.it 

 

 
 

Decreto n. 5/2013 
 

 

NOMINA RESPONSABILE ANTICORRUZIONE (Art. 1, comma 7 della L. 190/2012)  

RESPONSABILE TRASPARENZA (Art. 43 del D.L. 33/2013) e TITOLARE POTERE 

SOSTITUTIVO IN CASO DI INERZIA DEL SOGGETTO RESPONSABILE (art.2, comma 9 bis 

della L. 241/90)  

IL SINDACO 

 

RICHIAMATA la propria competenza in materia di nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi, 

a norma dell’art. 50, comma 10, del D.Lgs. 267/2000; 

 

RICHIAMATO  il vigente Statuto Comunale ed il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici 

e dei servizi, secondo cui compete al Sindaco la nomina, in particolare, dei responsabili dei Settori e Servizi 

autonomi; 

 

CONSIDERATO che, nel rispetto delle disposizioni contrattuali vigenti e delle previsioni dell’art. 13 

del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, la nomina dei responsabili dei servizi 

deve avvenire sulla base dei seguenti criteri generali: 

 natura e caratteristiche dei programmi da realizzare; 

 requisiti culturali; 

 attitudini e capacità professionali; 

 esperienza professionale acquisita; 

 

VISTO l’art. 97, comma 4, lett. d) del T.U.EE.LL. 267/2000; 

 

ATTESO che in data 08.06.2009 il sottoscritto è stato proclamato Sindaco pro-tempore del Comune e 

che tra le sue competenze rientra la nomina dei responsabili dei Settori e Servizi autonomi; 

 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 04/2013 del 01.10.2013 con il quale venne individuata fino al 

termine dello scavalco la Dott.ssa Rosa Puglia, Segretario Generale dell’Ente; 

 

RITENUTO, di nominare la dott.ssa Rosa Puglia, responsabile anticorruzione, ai sensi dell’art. 1, 

comma 7 della L. 190/2012 (c.d. Legge anticorruzione), responsabile della trasparenza amministrativa ai 

sensi dell’art. 43 del D.L. 33/2013, nonché titolare del potere sostitutivo in caso di inerzia del soggetto 

responsabile ai sensi dell’ art.2, comma 9 bis della L. 241/90. 

 

A T T R I B U I S C E 

 

alla Dott.ssa Rosa Puglia, Segretario Generale, la responsabilità dell’Ufficio Appalti e Contratti. 

 

Il predetto incarico comporta la gestione di tutte le competenze previste dall’art 19 del vigente 

Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, ivi compresa la funzione di datore di lavoro e 

titolarità della banca dati per il trattamento di cui al D.Lgs. 196/2003 – Codice della PrivacY. 

 

A T T R I B U I S C E 

 

Inoltre alla Dott.ssa Rosa Puglia, Segretario Generale, le seguenti responsabilità: 

 

mailto:comune.zuccarello@virgilio.it


 responsabile anticorruzione, ai sensi dell’art. 1, comma 7 della L. 190/2012 (c.d. Legge 

anticorruzione) 

 responsabile della trasparenza amministrativa ai sensi dell’art. 43 del D.L. 33/2013 

 titolare del potere sostitutivo in caso di inerzia del soggetto responsabile ai sensi dell’ art.2, comma 

9 bis della L. 241/90 

 

Il presente incarico ha decorrenza dal 01 Ottobre 2013 e avrà validità fino al termine dell’attuale 

incarico di reggenza. 

 

Il presente incarico è retribuito secondo le modalità previste dal vigente contratto collettivo nazionale 

di lavoro dei segretari comunali e provinciali. 

 

Copia del presente provvedimento sarà notificata alla Dott.ssa Rosa Puglia attraverso consegna a 

mano. 

 

Zuccarello 01.10.2013 

  IL SINDACO 

                                                                                              F.to MAI Stefano 

                                                                                           

                                                                                           



 

C OMUNE DI ZUCCARELLO 

         Provincia di Savona 
      Tel 0182 79022  fax 0182 79088 - Email  comune.zuccarello@virgilio.it 

 

 

Decreto n.  06 del 25.10.2013 

 

IL SINDACO 

 

Oggetto : Procedimento di nomina del segretario comunale. 

Individuazione del segretario comunale. 

 

Premesso che è stato avviato il procedimento di nomina del segretario comunale mediante la 

richiesta di pubblicazione dell’avviso di ricerca; 

Accertato che questa sede di segreteria comunale, è stata correttamente inclusa nell’avviso di ricerca 

n.81 del , già scaduto in data 21.10.2013; 

Accertato che risultano pervenute n. 8 (otto) dichiarazioni di segretari comunali interessati alla 

nomina quali titolari presso questa sede di segreteria comunale; 

Visto il punto 1, lettera c, del dispositivo della deliberazione n. 150 del 1999, approvata dall’ ex  

CdA Nazionale dell’AGES, ai sensi del quale il sindaco individua il segretario comunale da nominare 

anche sulla base delle manifestazioni di volontà dei segretari interessati e degli eventuali curricula 

presentati; 

Individuato nella Dott.ssa Giuseppina CAMMARERI  il segretario che meglio può assolvere alla 

funzione di titolare di questa segreteria,; 

Accertato che il segretario comunale Cammareri. risulta iscritto all’albo dei segretari comunali e 

provinciali della Liguria in fascia C ed ha, pertanto, i requisiti professionali per assumere la titolarità 

della sede; 

 

DECRETA 

 

1) La dott.ssa Cammareri Giuseppina è individuata quale segretario comunale idoneo a prestare 

servizio, svolgendone le relative funzioni, presso questa sede di segreteria comunale in qualità di 

titolare. 

2) Prende atto che il citato segretario è di prima nomina. 

 

 

 Zuccarello, 25.10.2013 

 

                                                                                          Il Sindaco 

            f.to Stefano MAI 

                                                                                           

mailto:comune.zuccarello@virgilio.it


 

C OMUNE DI ZUCCARELLO 

         Provincia di Savona 
      Tel 0182 79022  fax 0182 79088 - Email  zuccarellosegreteria@gmail.com  

 

 

Decreto n. 7 del 5.11.2013 

 

IL SINDACO 

 

Visto il proprio provvedimento n.  06  del  25.10.2013 con il quale è stato individuato la dott.ssa  

Giuseppina Maria  CAMMARERI  quale segretario comunale idoneo ad assumere la titolarità di questa 

sede di segreteria comunale; 

Visto il decreto prot.  40469 del  30.10.2013 con il quale è stato assegnato il suddetto segretario 

comunale a questa sede di segreteria; 

Accertato che nulla osta alla nomina del già citato segretario quale titolare della sede di segreteria 

comunale;  

Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997; 

Vista la deliberazione dell’ ex  CdA Nazionale dell’AGES n. 150/1999; 

 

DECRETA 

 

1) La Dott.ssa Giuseppina Maria CAMMARERI  è nominata quale segretario comunale titolare 

della sede di segreteria di questo Comune. 

Il termine concordato con il suddetto segretario  per l’assunzione in servizio è fissato per il giorno 

…………………………. ; 

2)  Di notificare il presente provvedimento al segretario nominato, Dott.ssa Giuseppina Maria 

CAMMARERI. 

 

 

 Zuccarello, 5.11.2013 

 

                                                                                          Il Sindaco 

              f.to Stefano MAI 

                                                                                           

mailto:zuccarellosegreteria@gmail.com


                
      

     COMUNE   DI   ZUCCARELLO 

                Provincia  di  Savona 
         Tel 0182 79022  fax 0182 79088 - Email   zuccarellosegreteria@gmail.com   p.i.00331480095 

 

            Atto n. 8/2013                                                                    Zuccarello 05.11.2013  
 

IL  SINDACO       
 

RICHIAMATO l’art. 97, comma 4, lettera d) del T.U.E.L. che attribuisce al Sindaco 
la facoltà di conferire determinati incarichi al Segretario Comunale; 

 
VISTO lo Statuto dell’Ente e il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
RILEVATO che con deliberazione G.C. n. 9 del  19.02. 2013 con la quale è stato 

approvato l’assetto organizzativo  del Comune di Zuccarello, che prevede l’articolazione 
della struttura burocratica in n. 3 settori che si identificano con le posizioni organizzative, 
oltre il settore vigilanza di competenza funzionale del Sindaco e  istituiti i seguenti servizi 
facenti capo direttamente al Segretario Comunale, ai sensi del Regolamento 
sull’ordinamento degli uffici e servizi: servizio finanziario e servizio lavori pubblici; 
  
 VISTA la richiesta inviata alla Prefettura di Genova del 05.11.2013 prot. n. 3390 
con il quale veniva individuata la Dott.ssa Rosa Puglia, in qualità di Segretario Comunale 
a scavalco, stante la vacanza della sede di segreteria del Comune di Zuccarello per 
collocamento a riposo del segretario titolare per il periodo dal 05.11.2013 al 09.11.2013; 
 
 CONSIDERATO che si ritiene opportuno attribuire al suddetto Segretario incaricato 
a scavalco la responsabilità dei servizi già affidati al Segretario titolare, onde garantire la 
continuità degli stessi; 

DECRETA 
 

1. di attribuire al Segretario Comunale a scavalco, dott.ssa Rosa Puglia, ai sensi del 
Vigente regolamento degli uffici e servizi per il periodo di scavalco dal 05.11.2013 al 
09.11.2013, la responsabilità dei seguenti servizi: servizio finanziario e servizio lavori 
pubblici;  

2. di dare atto che il  predetto incarico comporta la funzione di datore di lavoro e titolarità 
della banca dati per il trattamento di cui al D.Lgs. 30.06.2003 n. 196 – Codice della 
Privacy; 

3. di attribuire inoltre alla dott.ssa Rosa Puglia l’incarico di sostituzione, in caso di 
assenza e/o impedimento temporanei dei Responsabili di Settore. 

 
Il presente incarico ha decorrenza dalla data del 05.11.2013  fino alla scadenza del 
periodo di incarico reggente. 
 
Copia del presente provvedimento sarà notificata al Segretario Comunale attraverso 
consegna a mano e pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente. 
              IL SINDACO 
             f.to  MAI Stefano 

mailto:zuccarellosegreteria@gmail.com


 

C OMUNE DI ZUCCARELLO 

         Provincia di Savona 
      Tel 0182 79022  fax 0182 79088 - Email  zuccarellosegreteria@gmail.com  

 

 

Decreto n. 9 del 13.11.2013 

 

IL SINDACO 

 

OGGETTO : Autorizzazione aspettativa senza assegni al Segretario Comunale. 

 

Vista  la richiesta del Segretario Comunale Dott.ssa Giuseppina Maria Cammareri, datata  

12.11.2013 acquisita al protocollo dell’ente in data 12.11.2013 al n. 3459, con la quale chiede di fruire di 

un periodo di aspettativa non retribuita, per motivi famigliari, pari a gg. 20 ai sensi dell’art. 27 del CCNL 

del 16.05.2011 come esplicitato nella delibera del CDA dell’ex Agenzia dei Segretari Comunali e 

Provinciali 

Vista la Deliberazione n. 274 del 2001 del Consiglio Nazionale di Amministrazione dell’Agenzia dei 

Segretari comunali e provinciali, nella quale si ipotizzano le fattispecie che possono dare luogo 

all’aspettativa dei segretari comunali, e fra questi rientra l’ipotesi di comprovati motivi personali o 

familiari 

Considerato che la richiesta di aspettativa è motivata, non è retribuita, è di breve periodo ed il 

servizio di segretario presso la segreteria del Comune può essere garantito con una supplenza a scavalco 

senza maggiori oneri a carico dell’Ente; 

Ritenuto di dovere accogliere favorevolmente la richiesta e concedere l’autorizzazione; 

Visto l’art. 27 del CCNL dei segretari comunali e provinciali; 

Visto la richiesta avanzata dal Segretario comunale acquisita al prot. 3459 del 12.11.2013; 

Vista la deliberazione n. 274 del 2001 del CDA nazionale dei segretari comunali e provinciali 

Visto il DPR 465 del 1998; 

 

DECRETA 

 

1) Di concedere al Segretario comunale  Dott.ssa Giuseppina Maria CAMMARERI, per i motivi di cui 

in narrativa, l’aspettativa non retribuita, per i motivi familiari, per un periodo di gg.20 a decorrere 

dal 13.11.2013; 

2) L’aspettativa non è retribuita così come previsto dal contratto collettivo nazionale e dalla 

deliberazione dell’ex CDA nazionale dei segretari comunali e provinciali; 

3) Trasmettere il presente provvedimento, ai soli fini conoscitivi, all’ex Agenzia Reg. le dei segretari 

comunali e provinciali presso la Prefettura di Genova 

 

 Zuccarello,  12.11.2013 

 

                                                                                          Il Sindaco 

               f.to Stefano MAI 

                                                                                          

mailto:zuccarellosegreteria@gmail.com


                
      

     COMUNE   DI   ZUCCARELLO 

                Provincia  di  Savona 
         Tel 0182 79022  fax 0182 79088 - Email   zuccarellosegreteria@gmail.com   p.i.00331480095 

 

            Atto n. 10/2013                                                                    Zuccarello 13.11.2013  
 

IL  SINDACO       
 

RICHIAMATO l’art. 97, comma 4, lettera d) del T.U.E.L. che attribuisce al Sindaco 
la facoltà di conferire determinati incarichi al Segretario Comunale; 

 
VISTO lo Statuto dell’Ente e il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
RILEVATO che con deliberazione G.C. n. 9 del  19.02. 2013 con la quale è stato 

approvato l’assetto organizzativo  del Comune di Zuccarello, che prevede l’articolazione 
della struttura burocratica in n. 3 settori che si identificano con le posizioni organizzative, 
oltre il settore vigilanza di competenza funzionale del Sindaco e  istituiti i seguenti servizi 
facenti capo direttamente al Segretario Comunale, ai sensi del Regolamento 
sull’ordinamento degli uffici e servizi: servizio finanziario e servizio lavori pubblici; 
  
 VISTA la richiesta inviata alla Prefettura di Genova del 12.11.2013 prot. n. 3461 
con il quale veniva individuata la Dott.ssa Rosa Puglia, in qualità di Segretario Comunale 
a scavalco, stante l’aspettativa della titolare di segreteria  del Comune di Zuccarello per il 
periodo dal 13.11.2013 al 02.12.2013; 
 
 CONSIDERATO che si ritiene opportuno attribuire al suddetto Segretario incaricato 
a scavalco la responsabilità dei servizi già affidati al Segretario titolare, onde garantire la 
continuità degli stessi; 

DECRETA 
 

1. di attribuire al Segretario Comunale a scavalco, dott.ssa Rosa Puglia, ai sensi del 
Vigente regolamento degli uffici e servizi per il periodo di scavalco dal 13.11.2013 al 
02.12.2013, la responsabilità dei seguenti servizi: servizio finanziario e servizio lavori 
pubblici;  

2. di dare atto che il  predetto incarico comporta la funzione di datore di lavoro e titolarità 
della banca dati per il trattamento di cui al D.Lgs. 30.06.2003 n. 196 – Codice della 
Privacy; 

3. di attribuire inoltre alla dott.ssa Rosa Puglia l’incarico di sostituzione, in caso di 
assenza e/o impedimento temporanei dei Responsabili di Settore. 

 
Il presente incarico ha decorrenza dalla data del 13.11.2013 e fino al 02.12.2013. 
 
Copia del presente provvedimento sarà notificata al Segretario Comunale attraverso 
consegna a mano e pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente. 
              IL SINDACO 
           f.to MAI Stefano 

mailto:zuccarellosegreteria@gmail.com


                
      

     COMUNE   DI   ZUCCARELLO 

                Provincia  di  Savona 
         Tel 0182 79022  fax 0182 79088 - Email   zuccarellosegreteria@gmail.com   p.i.00331480095 

 

            Atto n. 11/2013                                                                    Zuccarello 03.12.2013  
 

IL  SINDACO       
 

RICHIAMATO l’art. 97, comma 4, lettera d) del T.U.E.L. che attribuisce al Sindaco 
la facoltà di conferire determinati incarichi al Segretario Comunale; 

 
VISTO lo Statuto dell’Ente e il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
RILEVATO che con deliberazione G.C. n. 9 del  19.02. 2013 con la quale è stato 

approvato l’assetto organizzativo  del Comune di Zuccarello, che prevede l’articolazione 
della struttura burocratica in n. 3 settori che si identificano con le posizioni organizzative, 
oltre il settore vigilanza di competenza funzionale del Sindaco e  istituiti i seguenti servizi 
facenti capo direttamente al Segretario Comunale, ai sensi del Regolamento 
sull’ordinamento degli uffici e servizi: servizio finanziario e servizio lavori pubblici; 
  
 VISTA la richiesta inviata alla Prefettura di Genova del 03.12.2013 prot. n. 3732 
con il quale veniva individuata la Dott.ssa Rosa Puglia, in qualità di Segretario Comunale 
a scavalco, stante l’aspettativa della titolare di segreteria  del Comune di Zuccarello per il 
periodo dal 03.12.2013 al 31.12.2013; 
 
 CONSIDERATO che si ritiene opportuno attribuire al suddetto Segretario incaricato 
a scavalco la responsabilità dei servizi già affidati al Segretario titolare, onde garantire la 
continuità degli stessi; 

DECRETA 
 

1. di attribuire al Segretario Comunale a scavalco, dott.ssa Rosa Puglia, ai sensi del 
Vigente regolamento degli uffici e servizi per il periodo di scavalco dal 03.12.2013 al 
31.12.2013, la responsabilità dei seguenti servizi: servizio finanziario e servizio lavori 
pubblici;  

2. di dare atto che il  predetto incarico comporta la funzione di datore di lavoro e titolarità 
della banca dati per il trattamento di cui al D.Lgs. 30.06.2003 n. 196 – Codice della 
Privacy; 

3. di attribuire inoltre alla dott.ssa Rosa Puglia l’incarico di sostituzione, in caso di 
assenza e/o impedimento temporanei dei Responsabili di Settore. 

 
Il presente incarico ha decorrenza dalla data del 03.12.2013 e fino al 31.12.2013. 
 
Copia del presente provvedimento sarà notificata al Segretario Comunale attraverso 
consegna a mano e pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente. 
              IL SINDACO 
           f.to  MAI Stefano 

mailto:zuccarellosegreteria@gmail.com

	Page 1
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

